

Innspill til rullering av forvaltningsplanen for Rondane

I forbindelse med rulleringen har Peer Gynt følgende ønsker/kommentarer:

- **Turer på barmark.** Vi mener vi bør underlegges samme regelverk som Rondvassbu: Rapport i ettertid, en tillit vi mener oss fortjent til. Enkelte år kan vi klare oss med få turer, andre sesonger kan behovet være større. Viser til befaring tidligere i sommer, der man tydelig ser at kjøresporet gror sakte igjen. Dette takket være liten belastning og følgelig lite eller intet behov for vedlikehold.
- **Overnatting.** PG er godt tilfreds med de seks faste gjestesengene vi har, i gjennomsnitt har vi overnatting bare hvert tredje døgn i sommersesongen. Svært beskjedent, med andre ord, ikke minst tatt i betraktning at det de nettene det gjelder bare er halvt belegg. Det vanlige er to personer, snittet er vel 3,5. «Problemet» oppstår når eksempelvis to personer har bestilt overnatting, og vi må avvise en familie på fem. – Så avbestiller de to.. – altså null inntekter den dagen. Vi driver ikke Peer Gynt for å tjene penger, det forstår de fleste, men de få kronene vi tjener på overnatting er et godt bidrag for å få forretningen til å gå rundt. Ettersom vår nabo i øst lovlig kan huse et kvart tusen pr. døgn, synes vi at vi enkelte ganger må få kunne avvike fra vår faste godkjenning.
- **Vinterløype forbi PG.** Vi henvendte oss i fjor til løypelagene med ønske om at skisporet ble lagt nedenfor vollen, ca. 50 meter fra dørhella. Grunnen til at traseen i vinter ble lagt om er ukjent, men løsningen var neppe gunstig for hverken skiløpere eller eiere av Kampeveien 1019. Vedlagt er forslag til *justering* av den opprinnelige Troll-løypa. Den følger, etter vår forstand, naturlig lendet utenfor «Røyken».
- **Sykling Smuksjøseter – PG.** Våre vandrende gjester setter ikke videre pris på denne aktiviteten. Foreslår at denne tillatelsen tas ut av forvaltningsplanen.
- **Informasjonsskilt.** Savner opplysninger om vern og bruk av nasjonalparken, gjeldende regler og anbefalinger. Informasjon om beitedyr, båndtvang m.m. Hvor skiltene eventuelt burde stå skal vi ikke ha noen bestemt formening om, men ved innfallsportene fra Høvringen/Smuksjø/Kampen er et forslag.

Sol, 26/8 - P. Gynt